Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/

(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

 919_505034

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки

№ 16341/13

Москва                  12 ноября 2013 г.

Судья Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации

Вавилин Е.В., рассмотрев вопрос об исправлении опечатки, допущенной в

определении Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации

от 08.11.2013 № ВАС-16341/13 о принятии к производству заявления

Межрегионального управления Федеральной службы по регулированию

алкогольного рынка по Северо-Кавказскому федеральному округу

(г. Ессентуки) от 25.10.2013 № У8-11657/05 о пересмотре в порядке

надзора решения Арбитражного суда Ставропольского края от 05.04.2013

по делу № А63-1408/2013, постановления Федерального арбитражного

суда Северо-Кавказского округа от 01.10.2013 по тому же делу,

установил:

во вводной и резолютивной частях определения допущена опечатка.

Руководствуясь статьей 179 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, судья Высшего Арбитражного Суда Российской

Федерации

2

определил:

исправить опечатку, допущенную во вводной и резолютивной частях

определения от 08.11.2013 № ВАС-16341/13 Высшего Арбитражного Суда

Российской Федерации в наименовании заявителя: вместо слов «заявление

общества с ограниченной ответственностью «Ликёро-водочный завод

«Русский» следует читать «заявление Межрегионального управления

Федеральной службы по регулированию алкогольного рынка по

Северо-Кавказскому федеральному округу».

Судья             Е.В.Вавилин